	2017年太极大药房体检项目
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	体检项目
	男性
	女性

	编码
	
	
	
	
	未婚
	已婚

	33004
	X光数字化摄影检查（DR检查）
	DR胸部正位检查
	X线正位摄片
	60.00 
	60.00 
	60.00 

	33006
	彩超检查
	腹部彩超
	上腹部：肝、胆、脾、胰、肾
	100.00 
	100.00 
	100.00 

	33466
	
	下腹部彩超
	下腹部：输尿管、膀胱、前列腺（男）
	100.00 
	
	

	33467
	
	下腹部彩超
	子宫及附件（女）
	
	100.00 
	

	33025
	化验室常规检查
	血常规18项
	18项
	20.00 
	20.00 
	20.00 

	33040
	
	尿常规11项
	10项加镜检
	12.00 
	12.00 
	12.00 

	33323
	肝功能检查
	肝功9项
	谷丙转氨酶（ALT）、谷草转氨酶（AST）、总蛋白（TP）、白蛋白（Alb）、球蛋白（Glo）、白/球比值、总胆红素（TBIL）、直接胆红素（DBIL）、间接胆红素（IBIL）
	40.00 
	40.00 
	40.00 

	33216
	肾功能检查
	肾功能3项
	肌酐（Cre）、尿素氮（Urea）、尿酸（UA）
	26.00 
	26.00 
	26.00 

	33288
	肿瘤筛查
	癌胚抗原（定量）
	甲胎蛋白（AFP）
	40.00 
	40.00 
	40.00 

	
	
	甲胎蛋白（定量）
	癌胚抗原（CEA）
	40.00 
	40.00 
	40.00 

	33018
	妇科检查
	妇检
	外阴、阴道、宫颈、后穹窿、宫体、输卵管、卵巢
	
	
	10.00 

	33047
	
	白带常规
	
	
	
	10.00 

	33129
	
	宫颈刮片
	
	
	
	30.00 

	33308
	彩超检查
	乳腺超声
	双侧乳房
	
	100.00 
	100.00 

	33314
	
	甲状腺
	
	100.00 
	100.00 
	100.00 

	33315
	
	彩超阴道
	
	
	
	100.00 

	33510
	
	眼科常规
	外眼、裂隙灯
	10.00 
	10.00 
	10.00 

	
	原价合计
	原价
	548.00 
	648.00 
	698.00 

	
	优惠价
	优惠价
	220.00 
	280.00 
	300.00 

	
	
	签字确认：
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